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VALGAMAA LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 
13 - 14. juuni 2011 

Valga Keskstaadion 
 

Esimene päev 13.06. 
 

Naised:  100 m jooks /Womens:  100 m 
Finaal 
I Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõlliste vald 13,06 -1,3 
II Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 13,31 -1,3 
III Anda Jēgere 27.02.1996 Limbazi 13,47 -1,3 
4 Margot Meri 30.04.1996 Valga linn 13,69 -1,3 
5 Sindija Virse 30.05.1994 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 13,75 -1,3 
6 Aļesja Šulce 27.08.1995 Valkas Novada BJSS 13,80 -1,3 
 
Eeljooksud 
1 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 13,20 -0,8 
2 Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõlliste vald 13,22 -0,8 
3 Anda Jēgere 27.02.1996 Limbazi 13,41 -1,2 
4 Margot Meri 30.04.1996 Valga linn 13,68 -1,2 
5 Sindija Virse 30.05.1994 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 13,77 -0,8 
6 Aļesja Šulce 27.08.1995 Valkas Novada BJSS 13,99 -1,2 
7 Anna-Liis Saluveer 12.03.1996 Valga linn 14,17 -0,8 
7 Elīza Taima 22.06.1995 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 14,17 -1,2 
9 Laura Jaunzeme  1994 Ape 14,27 -1,7 
10 Kairin Koop 13.06.1996 Valga linn 14,29 -1,7 
11 Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 14,34 -1,7 
12 Linda Jakovele 09.05.1995 Cēsu Sporta Skolas 14,42 -1,2 
13 Liina Suur 22.11.1997 Tõlliste vald 14,62 -1,7 
14 Lelde Jakovele 29.10.1993 Cēsu Sporta Skolas 14,50 -0,8 
15 Ülla Tamm 07.11.1991 Tõrva linn 15,45 -1,2 
 
Naised:  400 m jooks / Womens: 400 m  
1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Pärnu 1.02,37 
2 Ailen Raudsepp 2312.1991 Valga linn 1.02,76 
3 Kätlin Mannas 1993 Taheva vald 1.04,38 
4 Liina Suur 22.11.1997 Tõlliste vald 1.04,71 
5 Laura Cīrule 08.09.1994 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 1.04,93 
6 Anna-Liis Saluveer 12.03.1996 Valga linn 1.06,72 
7 Ieva Dukure 1993 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 1.10,27 
8 Marili Vihmann 26.02.1994 Sangaste vald 1.17,28 
9 Mariley Kõosaar 1997 Helme vald 1.22,41 
 
Naised:  1500 m jooks / Womens: 1500 m 
I Ailen Raudsepp 2312.1991 Valga linn 5.11,95 
II Johanna Ardel 18.12.1996 Tõlliste vald 5.20,81 
III Merilin Treu 18.12.1994 Tõrva linn 5.33,58 
4 Margit Lõhmus 03.06.1978 Valga linn 5.34,53 
5 Zita Sproge 1967 Valka 5.58,64 
6 Marju Toom 1974 Tõrva linn 6.08,03 
 
Naised:  kaugushüpe / Womens: long jump 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga linn 5.15 
4.90 4.98 4.99 5.15 4.90 5,07 
+1,8 +1,9 +2,4 +0,7 +1,5 +1,9 
II Dana Sipola 1995 Smiltenes  SC 5.10 
3.84 4.73 4.81 4.47 5.10 4.72 
+1,2 +0,6 +2,1 +1,4 +2,0 +2,3 
III Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 4.86 
4.70 4.22 - 4.31 4.86 X 
+2,1 +2,9 +2,3 +2,1 +2,0 +1,8 
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4 Anda Jēgere 27.02.1996 Limbazi 4.73 
4.26 4.38 4.61 4.67 4.61 4.73 
+2,0 +1,2 +1,2 +2,5 +2,1 +2,0 
5 Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 4.66 
X 4.21 4.31 4.07 4.66 4,38 
 +0,8 +3,2 +2,0 +2,5 +2,5 
6 Aļesja Šulce 27.08.1995 Valkas Novada BJSS 4.47 
3.52 4.21 4.28 4.47 4.28 4.32 
+1,2 +2,5 +1,2 +2,1 +1,4 +2,4 
7 Kairin Koop 13.06.1996 Valga linn 4.37 
X X 4.33 4.37 4.15 4.06 
 +1,2 +1,6 +2,3 +1,1 
8 Angela Aalpere 19.01.1990 Sangaste vald 3.74 
X 3.74 3.60 6.64 3.67 3.49 
+1,8 +1,6 +2,3 +2,5 +0,2 +1,2 
 
Naised:  kuulitõuge / Womens: shot put  
I Una Kalnite 1991 Smiltenes  SC 10.82 
9.39 10.59 - 10.48 10.62 10.82 
II Anda Āboliņa 20.04.1994 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 10.18 
- 8.21 10.18 9.85 8.52 9.81 
III Sintija Serdāne 07.04.1993 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 9.78 
9.78 9.43 9.52 9.57 9.53 9.58 
4 Liene Krieviņa 20.12.1992 Valkas Novada BJSS 9.28 
8.66 9.07 9.28 8.53 X 8,91 
5 Kerttu Vatter 30.11.1994 Helme vald 8.57 
8.15 7.88 8.57 7.88 7.81 6.89 
6 Mariley Kõosaar 1997 Helme vald 6.99 
6.48 6.52 6.92 6.99 6.82 6.74 
7 Katrin Mändla 1980 Karula vald 6.75 
6.28 6.48 6.75 6.09 6.11 6.62 
8 Marieta Juurikas 1993 Helme vald 6.48 
5.63 5.85 6.48 6.12 5.72 5.80 
9 Gerle Trifanov 1994 Sangaste vald 6.12 
5.39 5.54 6.12 - - - 
 
Naised:  odavise / Womens: Javelin Throw 
I Una Kalnite 1991 Smiltenes  SC 46.18 
46.18 X X 42.18 X 38.45 
II Kerttu Vatter 30.11.1994 Helme vald 33.51 
33.51 X 31.41 30.15 29.10 28.55 
III Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva linn 29.44 
29.44 25.31 27.13 24.32 26.60 21.10 
4 Mari Loorman 1980 Tõrva linn 28.80 
28.80 27.79 23.30 26.75 X 23.10 
5 Liene Krieviņa 20.12.1992 Valkas Novada BJSS 27.96 
X 22.77 27.96 22.33 22.35 23.18 
6 Katrin Mändla  10.06.1980 Karula vald 27.86 
26.40 26.89 27.86 24.80 24.82 X 
7 Laura Jaunzeme 1994 Ape 27.13 
23.44 24.98 25.70 27.13 26.92 26.67 
8 Marili Vihmann 26.02.1994 Sangaste vald 24.20 
X 20.80 21.16 X 24.20 X 
9 Ieva Palkavniece 1994 20.60 
20.60 19.10 17.80 
10 Gerle Trifanov 1994 Sangaste vald 10.58 
10.40 X 10.58 
 
va (400g oda) 
 Margot Meri* 30.04.1996 Valga linn 35.04 
30.38 30.84 35.04 
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Mehed  100 m jooks /Mens:  100 m 
Finaal 
I Hendrik Hunt 20.09.1990 TÜ ASK 11,68 -2,6 
II Jakobs Cirulis 24.02.1992 Aluksne 11,99 -2,6 
III Bogdans Komarovs 1992 Jelgava 12,11 -2,6 
4 Magnus Kirt 10.04.1990 Tõrva linn 12,28 -2,6 
5 Renars Alksnis 1993 Smiltenes SC 12,46 -2,6 
6 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga linn 12,50 -2,6 
 
Eeljooksud 
1 Hendrik Hunt 20.09.1990 TÜ ASK 11,80 -2,0 
2 Jakobs Cirulis 24.02.1992 Aluksne 11,92 -3,1 
3 Bogdans Komarovs 1992 Jelgava 12,02 -3,1 
4 Magnus Kirt 10.04.1990 Tõrva linn 12,23 -1,5 
5 Renars Alksnis 1993 Smiltenes SC 12,30 -2,0 
6 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga linn 12,44 -2,4 
7 Rainis Käo 04.01.1993 TÜ ASK 12,55 -2,4 
8 Viktors Volkovs 19.04.1994 Valkas Novada BJSS 12,61 -2,0 
9 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 12,88 -2,0 
10 Avo Pulk 25.05.1995 Põdrala vald 13,08 -2,4 
11 Martins Špats 1995 Ape 13,13 -3,1 
12 Emils Brants 1995 Ape 13,29 -3,1 
13 Imre Õim 12.10. 1973 Sangaste vald 13,58 -1,5 
14 Kaarel Juus 1996 Valga linn 13,90 -1,5 
15 Kert Kangur 29.02.1996 Põdrala vald 15,39 -1,5 
16 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 15,66 -3,1 
17 Maarjo Reigo Pulk 30.07.1997 Põdrala vald 16,60 -1,5 
 Armands Annuškāns 04.04.1990 Valmieras Bērnu Sporta Skolas DQ 
 
Mehed:  400 m jooks / Mens: 400 m  
1 Kristjan Kangur 08.05.1989 Tõrva linn 49,96 
2 Andrejs Romanivs 1988 Jelgava 50,91 
3 Raimond Valler 09.12.1989 TÜ ASK 51,85 
4 Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 Cēsu Sporta Skolas 52,43 
5 Risto Võsaste 06.08.1991 TÜ ASK 52,54 
6 Bogdans Komarovs 1992 Jelgava 53,38 
7 Sander Soobik 24.05.1993 Pärnumaa Spordiliit 53,43 
8 Rihards Linde 30.08.1992 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 54,02 
9 Arnis Ozolinš 27.08.1989 Valka 54,42 
10 Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 54,91 
11 Aivis Jēkabsons 23.08.1995 Limbazi 56,36 
12 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbazi 56,81 
13 Dāvis Lietiņs 20.05.1996 Limbazi 57,05 
13 Viktors Volkovs 19.04.1994 Valkas Novada BJSS 57,05 
15 Roberts Koops 21.11.1992 Valkas Novada BJSS 59,05 
16 Martiņš Krims 18.04.1994 Limbazi 59,86 
17 Silver Salme 08.05.1990 Sangaste vald 1.04,31 
18 Imre Õim 12.10.1973 Sangaste vald 1.09,89 
 
Mehed:  1500 m jooks / Mens: 1500 m 
I Madis Svincovs 07.10.1992 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 4.19,01 
II Arnis Ozolins 27.08.1989 Valka 4.19,59 
III Mati Kikkas 02.03.1992 Valga linn 4.23,51 
4 Martin Volt 18.09.1994 Helme vald 4.31,15 
5 Valdis Auniņš 18.07.1992 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 4.34,96 
6 Tomass Kalniņš 04.10.1995 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 4.39,46 
7 Egile Rezgorinš 1994 Ape 4.41,25 
8 Gunars Ozolins 28.05.1987 Valka 4.41,91 
9 Dāvids Francs 29.08.1996 Limbazi 4.49,03 
10 Valev Sisov 18.01.1971 Karula vald 4.51,98 
11 Tomas Kaufmanis 20.07.1993 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 4.53,88 
12 Toomas Savisaar 16.09.1991 Valga linn 4.56,77 
13 Veiko Ardel 1965 Tõlliste vald 4.57,11 
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14 Mikk Vihmann 05.08.1991 Sangaste vald 5.29,07 
15 Silver Salme 08.05.1990 Sangaste vald 5.29,55 
16 Heino Laiapea 06.09.1951 Põdrala vald 7.17,10 
 
Mehed:  kaugushüpe / Mens: long jump 
I Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme SK 7.00 
6.53 6.83 7.00 6.71 5.22 6.97 
+1,7 +1,1 +1,8 +1,0 +1,0 +2,1 
II Hendrik Hunt 20.09.1990 TÜ ASK 6.51 
6.13 6.51 - - - - 
+1,2 +1,5 
III Magnus Kirt 10.04.1990 Tõrva linn 6.29 
6.29 X X 6.29 - - 
+1,2 +2,5 +1,0 +0,9 
4 Märtinš Strazdinš 1994 Bilska 5.98 
X 5.98 X 5.87 X 5.98 
+2,1 +1,2 +1,4 +1,6 +1,7 +1,5 
5 Rainis Käo 04.01.1993 TÜ ASK 5.92 
5.63 5.92 5.74 5.52 5.92 5.58 
+1,0 +2,0 +1,2 +1,3 +1,2 +2,0 
6 Sergei Dinis 04.11.1991 Valga linn 5.88 
X 5.71 5.78 5.88 5.86 5.82 
+2,3 +2,7 +0,5 +1,4 +1,2 +0,4 
7 Renars Alksnis 1993 Smiltenes SC 5.79 
5.69 5.71 5.79 X X X 
+0,6 +2,0 +1,1 +1,3 +1,9 +0,8 
8 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 5.50 
5.50 5.14 5.33 X - - 
+1,5 +0,8 +1,8 
9 Rihards Belkins 1994 Ape 5.36 
5.36 X X 
+1,4 +2,7 +2,0 
10 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 5.15 
5.15 4.79 5.14 
+1,4 +2,3 +2,3 
11 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 4.93 
4.73 4.93 4.72 
+1,3 +1,5 +1,1 
12 Peeter Talvik 06.01.1994 Valga linn 4.81 
X 4.81 X 
+1,7 +1,8 +1,2 
13 Avo Pulk 25.05.1995 Põdrala vald 4.51 
X 4.51 X 
+1,2 +2,0 +0,8 
14 Kert Kangur 29.02.1996 Põdrala vald 4.09 
4.08 1.60 4.09 
+1,3 +1,6 +0,6 
15 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 3.64 
3.51 3.20 3.64 
+1,8 +2,9 +1,1 
16 Maarjo Reigo Pulk 30.07.1997 Põdrala vald 3.62 
3.35 3.36 3.62 
+1,2 +1,2 +1,5 
17 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga linn NM 
 X X - 
 
Mehed:  kuulitõuge / Mens: shot put  
I Edgars Kononovs 15.01.1990 Cēsu Sporta Skolas 16.79 
15.48 15.79 - 15.78 16.79 15.89 
II Lauri Nämi 17.01.1979 Sangaste vald 12.98 
12.98 12.98 11.96 - - - 
III Steven Teder 23.04.1989 Tõrva linn 12.16 
11.37 12.16 11.76 11.31 11.69 11.76 
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4 Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn 11.63 
10.72 11.32 10.78 - 11.63 - 
5 Guido Kuum 27.05.1991 Tõrva linn 11.52 
10.61 - - 11.52 - 11.30 
6 Egert Ertel 29.04.1994 Valga linn 11.29 
- 11.06 10.72 10.97 11.16 11.29 
7 Kristiāns Matulis 18.04.1993 Cēsu Sporta Skolas 11.25 
11.25 10.94 10.98 - 11.16 11.19 
8 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 10.17 
9.68 - 10.09 10.17 10.13 - 
9 Margus Raag 29.06.1994 Tõrva linn 10.09 
10.09 9.52 9.51 
10 Ivo Õunapuu 02.06.1987 Karula vald 9.72 
9.54 9.19 9.72 
11 Mikk Vihmann 05.08.1991 Sangaste vald 9.03 
9.03 8.91 8.39 

 
Mehed:  odavise / Mens: Javelin Throw 
I Intars Išejevs 15.02.1993 Smiltenes SC 71.70 
X X 71.70 71.40 X X 
II Magnus Kirt 10.04.1990 Tõrva linn 60.24 
60.24 X - - - - 
III Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn 59.08 
48.72 55.90 51.90 X 59.08 50.10 
4 Steven Teder 23.04.1989 Tõrva linn 58.50 
58.50 52.93 57.98 X X 53.04 
5 Egert Ertel 29.04.1994 Valga linn 49.24 
45.97 40.71 43.80 43.50 X 49.24 
6 Gusts Bērziņš 22.04.1994 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 48.48 
X 41.65 46.25 43.00 42.86 48.48 
7 Margus Raag 29.06.1994 Tõrva linn 47.90 
X 47.90 44.50 45.28 43.91 43.58 
8 Martins Strazdins 1994 Bilska 46.97 
46.72 46.97 - - - - 
9 Erik Raal  Helme vald 46.67 
44.75 41.51 45.62 46.01 45.67 46.67 
10 Rainis Käo 04.01.1993 TÜ ASK 45.04 
45.04 43.40 42.53 
11 Didris Lakis 1994 Bilska 44.50 
44.50 43.85 - 
12 Rihards Belkins 1994 Ape 44.00 
44.00 X 42.79 
13 Armands Annuškāns 04.04.1990 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 41.87 
40.50 41.10 41.87 
14 Timo Laks 16.06.1995 Valga linn 39.60 
X X 39.60 
15 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 39.30 
28.40 39.30 36.23 
16 Karl Kadaja 30.04.1992 Puka vald 39.10 
39.10 X 34.10 
17 Siim Türk 15.06.1995 Valga linn 38.20 
38.20 X X 
18 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 37.60 
37.60 37.52 36.70 
19 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 36.00 
33.32 36.00 32.60 
20 Madis Vihmann 1995 Sangaste vald 35.15 
35.15 28.40 33.70 
21 Rait Taul 21.01.1990 Põdrala vald 34.18 
34.18 X - 
22 Andrus Lepikov 1963 Helme vald 30.87 
30.82 30.87 - 
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23 Heino Laiapea 06.09.1951 Põdrala vald 17.01 
17.01 16.15 16.03 
24 Kheit Trifanov 23.02.1995 Sangaste vald 11.04 
11.04 X X 
 
va (600g oda) 
va Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 Helme vald 53.12 
53.12 50.92 46.50 
 

Teine päev 14.06 
 

Naised:  200 m /Womens:  200 m 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõlliste vald 27,28 -1,8 
2 Valērija Bogdanova  02.04.1997 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 27,30 -1,8 
3 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 27,53 -1,8 
4 Eva Rozentāle  18.05.1993 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 28,19 -1,8 
5 Linda Jakovele 09.05.1995 Cēsu Sporta Skolas 29,72 -1,8 
6 Laura Jaunzeme  1994 Ape 29,73 -1,8 
7 Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 29,83 -2,4 
8 Ülla Tamm 1991 Tõrva linn 31,36 -2,4 
9 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva linn 31,42 -2,4 
10 Johanna Ardel 16.12.1996 Tõlliste vald 31,54 -2,4 
 
Naised:  800 m jooks / Womens: 800 m  
1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Pärnu 2.21,51 
2 Ailen Raudsepp 2312.1991 Valga linn 2.27,78 
3 Liina Suur 1997 Tõlliste vald 2.31,93 
4 Merilin Treu  Tõrva linn 2.37,81 
5 Ieva Dukure 1993 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 2.54,41 
6 Diana Audru 1977 Helme vald 3.29,68 
 
Naised:  4x100 m jooks / Womens: 4x100 m relay 
I VALGA LINN 52,43 
 Margot Meri 30.04.1996 
 Anna-Liis Saluveer 1996 
 Kairin Koop 13.06.1996 
 Merili Kamenik 13.01.1994 
II VALMIERA  53,74 
 Ieva Dukure 1993 
 Eva Rozentāle  18.05.1993 
 Dana Samule 18.10.1997 
 Valērija Bogdanova  02.04.1997 
III TÕRVA LINN I 59,19 
 Helen Elias 
 Karolin Raudsepp 
 Heleri Rebane 
 Ülla Tamm 1991 
4. TÕRVA LINN II 59,20 
 Marcella Liiv 
 Merilin Treu 
 Mirell Luik 
 Ethel-Heidi Sepp 
5. HELME 1.04,49 
 Kerttu Vatter 1994 
 Mariley Kõosaar 1997 
 Marieta Juurikas 
 Marian Orav 
5. SANGASTE 1.05,15 
 Angela Aalpere 
 Siiri Linde 
 Marili Vihmann 
 Gerle Trifanov 
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Naised:  kolmikhüpe / Womens: triple jump 
I Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Nõmme SK 12.66 
12.66 12.38 12.32 X X X 
+1,8 +1,2 +1,1 +1,4 +0,7 +1,2 
II Terje Meister 31.01.1995 Rapla KJK 12.19 
10.10 11.86 11.91 10.54 11.62 12.19 
+0,9 +1,3 +0,9 +0,9 -0,5 +1,3 
III Janeli Toomel  Tartu Kalev 12.18 
11.76 12.03 12.18 12.08 11.83 11.62 
+0,9 +1,8 +0,7 +1,3 +1,4 +0,9 
4 Hemminki Otstavel  Tartu Kalev 11.46 
11.46 X X 11.09 X 11.37 
+0,8 +1,6 +1,2 +1,3 +1,1 +0,7 
5 Margot Meri 30.04.1996 Valga linn 11.38 
X 11.38 11.38 10.90 11.35 11.33 
+1,3 +1,4 +0,9 +1,1 +0,1 +0,9 
6 Janne Liiker 14.11.1995 Audentes 11.22 
11.22 X X X 11.22 X 
+0,8 +1,3 +0,1 +0,8 +1,2 +2,0 
7 Lelde Jakovele 29.10.1993 Cēsu Sporta Skolas 9.98 
X 9.98 9.82 9.78 X X 
+1,0 +1,2 +1,7 +1,2 
8 Valērija Bogdanova  02.04.97 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 9.95 
9.76 9.95 9.80 9.72 9.64 X 
+1,1 +0,9 +1,3 +0,9 +1,7 +1,2 
 
Naised:  kõrgushüpe / Womens:  high jump 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga linn 1.58 
1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
O O O O XXX 
II Linda Puriņa 1997 Valkas Novada BJSS 1.55 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O O O XXX 
III Cathlin Rennu 03.11.1995 Valga linn 1.50 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 
4 Madara Skrodele 15.10.1996 Valkas Novada BJSS 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
XO O O XXX 
5 Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva linn 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O XXX 
 
Naised:  kettaheide / Womens: discus throw 
I Liis Kranich 10.05.1992 Võru KJK Lõunalõvi 38.96 
- 38.96 - X 35.37 X 
II Liene Krieviņa 20.12.1992 Valkas Novada BJSS 29.26 
- 29.26 X X 26.47 27.55 
III Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva linn 21.16 
X 21.16 X 18.52 X X 
4 Kerttu Vatter 1994 Helme vald 18.45 
X 17.70 X 18.45 X X 
5 Angela Aalpere 1990 Sangaste vald 16.75 
15.60 16.75 X 15.15 X - 
6 Mariley Kõosaar 1997 Helme vald 12.60 
- 12.60 - - - - 
 
Mehed:  200 m jooks / Mens: 200 m 
1 Kristjan Kangur 1989 Tõrva linn 22,73 -0,5 
2 Norman Ploom  Tartu Kalev 22,90 -0,5 
3 Taavi Tohvri  Tartu Kalev 23,51 -0,5 
4 Andres Neumann 1992 Tõrva linn 23,99 -0,5 
5 Roberts Priste 1992 Valka 24,90 -1,6 
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6 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 25,34 -1,1 
7 Martinš Spats 1995 Ape 26,16 -1,1 
8 Imre Õim 1973 Sangaste vald 27,70 -1,6 
9 Hardo Adamson 28.01.1997 Põdrala vald 30,52 -1,6 
10 Silver Salme 1990 Sangaste vald 30,64 -0,5 
11 Maarjo Reigo Pulk 30.07.1997 Põdrala vald 34,01 -1,1 
12 Heino Laiapea 06.09.1951 Põdrala vald 38,06 -1,6 
 
Mehed:  800 m jooks / Mens: 800 m  
1 Sander Soobik 24.05.1993 Pärnumaa Spordiliit 2.00,05 
2 Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 Cēsu Sporta Skolas 2.00,08 
3 Madis Svincovs 07.10.1992 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 2.02,37 
4 Mati Kikkas 02.03.1992 Valga linn 2.03,75 
5 Martin Volt 1994 Helme vald 2.07,85 
6 Valdis Auniņš  18.07.1992 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 2.09,08 
7 Toms Biernis  15.10.96 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 2.16,49 
8 Antons Fjodorovs  29.11.96 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 2.18,72 
9 Raul Liebenau 19.02.1990 Valga linn 2.28,65 
10 Aleksandrs Britanovs 10.10.1997 Valkas Novada BJSS 2.31,22 
11 Ardi Ringvee 22.09.1978 Põdrala vald 2.35,92 
12 Jaan Sumberg 1974 Helme vald 2.39,84 
13 Imre Õim 1973 Sangaste vald 2.39,82 
14 Heino Laiapea 06.09.1951 Põdrala vald 3.33,00 
 
Mehed:  3000 m / Mens: 3000 m 
I Rihards Linde  30.08.1992 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 9.24,00 
II Egile Rezgorinš 1994 Ape 10.12,36 
III Ardi Ringvee 22.09.1978 Põdrala vald 10.25,47 
4 Gunars Ozolins 28.05.1987 Valka 10.32,11 
5 Toomas Savisaar 16.09.1991 Valga linn 10.37,96 
6 Toms Kaufmanis  20.07.1993 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 10.39,16 
7 Veiko Ardel 1965 Tõlliste vald 10.45,16 
 
Mehed:  4x100 m jooks / Mens: 4x100 m relay 
I TÕRVA LINN 45,18 
 Kristjan Kangur 08.05.1989 
 Steven Teder 23.04.1989 
 Andres Neumann 1992 
 Magnus Kirt 10.04.1990 
II VALGA LINN 48,01 
 Martin Horn 20.02.1993 
 Mati Kikkas 02.03.1992 
 Sergei Dinis 04.11.1991 
 Timo Sujev 1990 
III VALMIERA 48,23 
 Rihards Linde  30.08.1992 
 Madis Svincovs 07.10.1992 
 Pēteris Krauja  02.04.1996 
 Mārtiņš Grava 10.07.1995 
4. SANGASTE 53,87 
 Silver Salme 1990 
 Imre Õim 1973 
 Mikk Vihmann 05.08.1991 
 Mati Raudsepp 24.07.1970 
5. HELME 54,25 
 Martin Volt 1996 
 Jaan Sumberg 
 Janek Sumberg 
 Ardo Juurikas 
6. PÕDRALA VALD 1.01,25 
 Maarjo Reigo Pulk 30.07.1997 
 Karlos Soro 25.08.1997 
 Hardo Adamson 28.01.1997 
 Ardi Ringvee 22.09.1978 
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Mehed:  kolmikhüpe / Mens: triple jump 
I Roberts Menģelis 01.08.1992 Cēsu Sporta Skolas 14.02 
13.58 13.73 13.65 13.66 14.02 X 
+0,9 +1,5 +0,8 +1,4 +1,4 +1,2 
II Jaak Joonas Uudmäe 06.04.1994 Nõmme SK 12.78 
12.78 - - - - - 
+1,3 
III Pēteris Krauja  02.04.96 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 12.14 
11.37 12.14 X 11.82 12.10 X 
+1,1 +1,0 +1,0 +1,0 +1,3 +0,5 
4 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 10.43 
X X 10.00 X 10.11 1043 
+1,0 +2,4 +1,0 +1,2 +0,9 +0,5 
5 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 10.29 
10.00 10.29 - - - - 
+1,2 +1,1 
6 Janek Sumberg 1974 Helme vald 9.36 
9.08 9.36 X X 9.01 X 
+1,1 +1,3 +1,2 -0,2 +0,2 +0,5 
 
Mehed:  kõrgushüpe / Mens: high jump 
I Deniss Tšernobajev 03.02.1990 Audentes 1.98 
1.89 1.95 1.98 2.05 
O O XO XXX 
II Magnus Kirt 1990 Tõrva linn 1.98 
1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
O O O XO XO 
III Tõnis Voitka 1990 EMÜ SK 1.95 
1.89 1.95 1.98 
O XXO XXX 
4 Tanel Visnap 23.09.1992  Valga linn 1.83 
1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 
XO O O O XXX 
5 Mārtiņš Grava 10.07.95 Valmieras  1.75 
1.70 1.75 1.80 
O O XXX 
6 Nils Škepaitš 1994 Ape 1.75 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O XXO XXX 
7 Roberts Priste 1992 Valka 1.70 
1.70 1.80 
O XXX 
8 Pēteris Krauja  02.04.96 Valmieras Bērnu Sporta Skolas 1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
O O XXO XXX 
9 Hardo Adamson 28.01.1997 Põdrala vald 1.30 
1.20 1.30 1.40 
O O XXX 
9 Ain Juurikas 1963 Helme vald 1.30 
1.20 1.30 1.40 
O O XXX 
11 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 1.20 
1.20 1.30 
XO XXX 
12 Karlos Soro 25.08.1997 Põdrala vald 1.20 
1.20 1.30 
XXO XXX 
 
Mehed:  kettaheide / Mens: discus throw 
I Edgars Kononovs 15.01.1990 Cēsu Sporta Skolas 51.65 
50.40 47.58 47.86 X 49.08 51.65 
II Jānis Markevics 23.04.1984 Valmiera 42.03 
36.77 39.42 37.72 41.75 42.03 X 
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III Steven Teder 23.04.1989 Tõrva linn 40.35 
37.52 38.04 38.30 X 40.35 40.08 
4 Egert Ertel 29.04.1994  Valga linn 33.62 
33.62 33.41 X X X 32.52 
5 Timo Laks 16.06.1995  Valga linn 32.96 
24.80 32.96 X X 32.29 X 
6 Siim Türk 15.06.1995  Valga linn 31.88 
X 29.30 30.25 X X 31.88 
7 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 31.22 
X X 31.22 30.42 31.12 X 
8 Jaan Jensen 18.05.1951 Valga linn 30.68 
30.20 26.85 29.08 30.68 28.90 26.80 
9 Ain Juurikas 1963 Helme vald 29.67 
29.67 X X 
10 Harri Mägi 1951 Helme vald 29.62 
29.62 29.20 X 
11 Magnus Kirt 1990 Tõrva linn 28.75 
28.75 X X 
12 Martin Horn 20.02.1993  Valga linn 27.08 
X 25.35 27.08 
13 Silver Salme 1990 Sangaste vald 21.75 
19.30 21.75 18.00 
14 Andrus Lepikov 1963 Helme vald 21.35 
21.35 21.15 X 
15 Heino Laiapea 06.09.1951 Põdrala vald 15.52 
15.45 15.52 X 
 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 


